ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_____________________________________________________________________________________

№____

с. Самагалтай

Об утверждении ежегодного плана проверок юридических  лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год при осуществлении

муниципального земельного контроля Администрацией муниципального

района «Тес-Хемский кожуун Республики Тыва»

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля», ФЗ-131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального

района «Тес-Хемский кожуун Республкии Тыва» Администрация Тес-

Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному

земельному контролю юридических  лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год.

 2. Органу муниципального земельного контроля разместить

постановление на официальном сайте Администрации Тес-Хемского

кожууна.

 3. Органу муниципального земельного контроля Администрации Тес-

Хемского кожууна обеспечить обнародование настоящего постановления.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя по экономике, финансам и проектному управлению

Сарыг-оол О.В.

Председатель Администрации

     Тес-Хемского кожууна                                                     Т.Самдан

Документ создан в электронной форме. № 437а от 13.08.2020. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.09.2020 13:54

Лист согласования к документу № 437а от 13.08.2020
Инициатор согласования: Ооржак С.А. Специалист по муниципальному земельному
контролю
Согласование инициировано: 16.09.2020 13:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
16.09.2020 - 13:55

-

Документ создан в электронной форме. № 437а от 13.08.2020. Исполнитель: Ооржак С.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.09.2020 13:57